АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
                                                  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2021                                                                                                №162/1
с. Михайловское

О внесении изменений в
Постановление Администрации
Михайловского района от 11.09.2019
№ 407 «Об утверждении Положения
о персонифицированном дополнительном
образовании детей»

       В целях реализации на территории Михайловского района персонифицированного дополнительного образования детей, увеличения возможности получения детьми услуг, которые предусматриваются по дополнительным образовательным программам, включенным в реестр образовательных программ Михайловского района,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести  следующие изменения в постановление Администрации Михайловского района Алтайского края от 11.09.2019 № 407 «Об утверждении Положения о персонифицированном дополнительном образовании  в Михайловском районе»:
Пункт 4.11. изложить в следующей редакции:
«4.11. Максимальное количество услуг, получение которых предусматривается по дополнительным образовательным программам, включенным  в соответствующий реестр образовательных программ, в зависимости от статуса сертификата и его группы устанавливается в соответствии с Таблица 1.
Таблица 1.
Максимальное количество услуг, получение которых предусматривается по образовательным программам, включенным в соответствующий реестр образовательных программ
	Статус сертификата
	Максимальное количество услуг, получение которых предусматривается по образовательным программам, включенным в соответствующий реестр образовательных программ

	Реестр предпрофессиональных программ
	Реестр значимых программ
	Реестр общеразвивающих программ

	Дети в возрасте от 5-ти до 18-ти лет

	Сертификат учета

	10
	6
	6

	Сертификат персонифицированного финансирования
	1
	1
	1

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по образованию и делам молодежи Администрации Михайловского района А.Н. Герасимова.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на сайте Администрации Михайловского района.

Глава района                                                                                                Е.А. Юрьев